] Consorzio

‘ CONSORZlo ASI FOGGIA per ['Area di SvViluppo

Industriale di Foggia

Via Monsignor Farina, 62 -72122-FOGGIA- ITALY

ENTE PUBBLICO ECONOMICO ai sensi della Legge Regionale n.2/2007 1o, 0881 307111 -fax 0881 307240
partita IVA 00205740715 e-mal segreteria@asifoggia.it
codice fiscale 80002670711 pec asifoggia@pec it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro: 05-2018 del 26 febbraio 2018

OGGETTO: PON “Legalita -FESR-FSE 2014-2020. ASSE Il-Azione 2.1.1. “Interventi integrati
finalizzati all'incremento degli standard di sicurezza in aree strategiche per lo sviluppo”.
Finanziamento Ministero dell’interno Gestione Fondi Europei Programmi Operativi Nazionali.
Art. 31 - D.to Leg.vo n. 50 del 18 aprile 2016.

NOMINA Responsabile Unico del Procedimento: ing. Luigi GENZANO.

IL DIRETTORE GENERALE
DIRIGENTE AREA TECNICA e dei Servizi

PREMESSO

-CHE il CONSORZIO ASI della Provincia di Foggia, a seguito di comunicazione della
Prefettura di Foggia prot.0030679 del 25 agosto 2017, ha comunicato e portato a conoscenza del
CONSORZIO le possibilita di finanziamento degli interventi inseriti nell'ambito della programmazione
degli interventi integrati finalizzati allincremento degli standard di sicurezza in aree strategiche per
lo sviluppo contestualmente richiedendo a tal proposito di indicare le aree industriali produttive, par-
ticolarmente gravate dalla presenza di fenomeni criminali, di strumenti tecnologici avanzati di vigilan-
za, che possano migliorare i livelli di sicurezza ed incrementare la crescita del sistema economico

delle regioni meno sviluppate.

-CHE il CONSORZIO ASI, provvede alla realizzazione delle opere infrastrutturali e di urbaniz-
zazione delle aree degli agglomerati;

-CHE il CONSORZIO ASI, a riscontro della richiesta della PREFETTURA di FOGGIA con nota
prot. 2625 del 15 settembre 2017 ha dato riscontro e disponibilita, individuando le possibile aree di

interesse a tali programmi di interventi;

-CHE il MINISTERO degli INTERNI, all'esito delle comunicazioni della Prefettura di FOGGIA
conseguenti al monitoraggio delle aree di interesse comunicate a riscontro dal CONSORZIO ASI con
nota prot. 2625 del 15 settembre 2017, ha trasmesso apposito provvedimento in data 20 febbraio
2018, prot. 0001099 della Segreteria Ministeriale di Gestione dei FONDI Europei PON, con la quale
invita il CONSORZIO ASI di Foggia a formulare proposta operativa relativa ad appositi interventi
aventi le finalita in oggetto indicati e nel contempo indicando I'importo economico finanziario di pos-
sibile impiego destinato alle esigenze della provincia di Foggia in complessivi euro =2.112.445=;



-CHE stante tale presunto importo economico finanziario si rende necessario avviare la pro-
cedura finalizzata alla richiesta e programmazione dell'intervento nel rispetto del codice degli appal-
ti:

-CHE pertanto, assunta la possibilita e I'esigenza di tali interventi occorre procedere alla pre-

liminare indicazione e nomina del RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO, da parte della
stazione appaltante, in applicazione dell'art.31 del D.Igs 50/2016 e della Legge 241/1990;

-CHE in applicazione del D.Igs 50/2016 il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO, &
individuato all'interno della struttura tecnica del CONSORZIO ASI di FOGGIA tra il personale di ade-
guata competenza professionale;

-CHE per le caratteristiche dell'intervento si ritiene possibile indicare per tale incarico I'ing.
Luigi GENZANO dell'Ufficio Tecnico Consortile;

TANTO PREMESSO

VISTO I'art. 31 del Decreto Legislativo n. 50 del 19 aprile 2016;
VISTA la legge Regionale n. 2 dell’8 marzo 2007;

VISTO lo Statuto del CONSORZIO ASI di Foggia;

DETERMINA

«|la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

«di prendere atto della programmazione degli interventi relativi al PON “Legalita -FESR-FSE
2014-2020. ASSE lI-Azione 2.1.1. “Interventi integrati finalizzati all'incremento degli standard
di sicurezza in aree strategiche per lo sviluppo” e della nota di preliminare indicazione dell’o-
nere economico per tali interventi di euro =2.112.445=. con Finanziamento Ministero dell’In-
terno Gestione Fondi Europei Programmi Operativi Nazionali;

«di nominare con il presente provvedimento RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
ai sensi dell’art.31 del Decreto Legislativo n. 50 del 19 aprile 2016, I'ing. LUIGI GENZANO, tec-
nico interno al CONSORZIO ASI di Foggia appartenente all’Area tecnico;

«di trasmettere la presente determinazione all'ing. Luigi GENZANO, affinché proceda ad
ogni adempimento necessario e richiesto dal MINISTERO dell'INTERNO;

«di avviare tutta la procedura normativa prevista dal codice degli appalti e dalla normativa
di settore assumendone tutti i relativi procedimenti e provvedimenti conseguenti;

«di predisporre ogni necessario provvedimento per I'inserimento degli interventi nell’ambi-
to della programmazione triennale prevista per legge delle opere pubbliche;



@ Consorzio

l CONSORZIO ASI FOGGlA per Area di Sviuppo
. " Vi ‘ \ ' Industriale di Foggia

Via Monsignor Faring, 62 -72122-FOGGIA- ITALY -

ENTE PUBBLICO ECONOMICO ai sensi della Legge Regionale n.2/2007 161, 0881 307111 -fax 0881 307240
e-qmal segreteriaGasifoggia.it
pec asifogyia@pec it

partita IVA 00205740715
codice fiscale 80002670711

«di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Ufficio Finanziario per i provvedi-
menti conseguenti di competenza.

L DIRETTORE GENERALE
DIRIGENTE /AREA TECNICA e dei Servizi
i ARSEGLIA

Vo




W B T W= 'l!
""'.it&‘-ﬂ-tﬂ'as,l.-r‘l:ﬁ, :
mi N u i L K
- i e S = . , : Q_
: - .-‘l:l‘:l‘lh:“ﬂl?l'lﬁv'.l;l -h-fl‘-\l' = !l"l- - - '_"a‘i'
. n - k- 1 I " B . a 1 .
- .- . R T dm ! B = N =
e = e F AR e BN BT "‘ﬁ“lﬂ,. 3 Y e L I
I =_ s 1 1 1 - - . A [ R R
[ R I-.JJI' "=M'r||'.-'l. - "'lI S Jlil'\l n I.',\Ii - i !l.hl-l [ o l N
N N 11 = = - p B - o N N 4 =
. i Ll n ll * ''m am . P om = i
i
i y N - . l-.l 1
i Ll . = > ll‘- = 10 1t -.'l;h-ul - - s 1 - . . - i .
1 . N ImEE 1 Ll
Ll N y - = FE ll ll : L.I N 1.1
. . o 4
. i = -ll . N ._. . .-’ o ‘._ - o ;v l-l T W I i Il v l -
i . N N L . . i & =
- ‘ LR N L, e i 1 N i i
i N Ll
i 0 i . . 17
i l'- S SR ot m 'III = i 1
:'I s [ I - l:- l:‘l 'llm ":I _ "-ll I\‘.:;:x“;-t -'l-;'ll.l » *l- ,.—.14_.:- - gl--..&-'w\ sE m e iy oE
i 10-“ ll.:‘ IV‘ i ‘”“- -51_ L - i s S B 1 . i
B . 1 -
, L R =om R T
- N i i . '.I N i i 1 lllll m -7 3 i i 1 i
- i -
l S . I — J: . l l - . 5 N
i 1 I-; B 1~ ht i i .- IJ' B . r
1 i - i i 1
il i o B i N
- . ot o4 ) 'l l. -l= Il N i1 : 1 S
11
i
B . - i = 1
+ '- | N
i
i
i
a
2
1 . - i 1 I
i
1 1 .
1
i
i
i
i
| i
. i Ll i
i 1 i N i
a N " -
Ll - l_ N LI 1 -
. b n I I . A I
I M = [ak=i & =& =1 Ll_ - 'M.-‘ ."l‘h—I &y = w'wl *‘?‘HH’I nrEira== & Vv N - - -
K = = em -

-.; = lrll-l—-' -'|| 1 = =
=

ECIR r -g“,: A L ¥]

! Ty
o .I’l- o - I-I-.‘l-:I:-LII'II F1- - I.I'k.‘r.:’v
" hﬂré‘? ! 4_!»';;& '=. IY‘I |= 'iml"‘“._u.k Eﬂ .
- B P

l'-dl«l : ::lll- |'-' *IIHI 'ka..li-rflhl:\ﬂuln
i “ ‘ l-.!- |+AL..-:-£-|‘" —l.:ll\ f
'IL ﬁ g  f :&_r‘l:_'nl.%‘t\__u\l l-"i.l I-ll 5 e —,;: i m

H*! _.{ *-wﬂll
'..} = l [ ‘ |"~ﬁ:'r=-’r ftur = -.-r.-uli : Cal i
n' . [ l o .'=.l- s |hl=.-._'il"¢-'l' "‘F:": _FTJII\I_‘-E_ -] -_‘Il.!":-l. i



